

مراحل فرایند لغو تعهد فرصت مطالعاتی دانشجویان

دانشجو: (ارسال کلیه مدارک از طریق واحدها بین الملل دانشکدگان/دانشکده ها)

مدارک جهت لغو تعهد دوره فرصت مطالعاتی خارج و داخل

ارائه یکی از مدارک ذیل:

الف- فعالیت آموزشی و پژوهشی با تایید مقام مجاز شامل:

۱- حداقل یک مقاله علمی پژوهشی، (داخلی یا بین المللی) که در مجلات معتبر به چاپ رسیده باشد و پیش شرط دفاع رساله دکتری نباشد با گزارش دقیق استاد راهنما و یا به تائید معاونت پژوهشی، آموزشی و یا تحصیلات تکمیلی رسیده باشد.

۲- گذراندن دوره پسا دکتری داخل یا دستیار پژوهشی با تائید مقام مسئول به منزله فعالیت پژوهشی قابل قبول برای انجام تعهدات می باشد.

ب- انجام خدمات دولتی با تایید مقام مسئول

ج- انجام خدمات غیردولتی:

۱- با ارائه گواهی کار از کارفرما و تاییدیه بیمه متناظر با آن در داخل کشور، بدیهی است در غیر این صورت وفق سند تعهد مآخوذه و مطابق قوانین و مقررات حاکم، اقدام قانونی خواهد شد.

۲- سابقه خدمت به صورت حق التدریس با ارائه گواهی از موسسه محل تدریس مبنی بر تدریس حداقل ۸ تا ۱۰ واحد درسی در یک نیمسال تحصیلی

• تکمیل فرم لغو تعهد (دانلود فرم از سایت معاونت بین الملل/دانشجویان/فرصت مطالعاتی)

توجه: " دانشجو برای لغو تعهد از طریق یکی از شرایط "مقاله-/فعالیت پژوهشی -سابقه بیمه-پسا دکتری داخل) (الزاماً در ایران به مدت 2 برابر تسهیلات حضور داشته باشد

❖ کلیه مدارک باید به تائید مقامات مسئول و مهر و امضاء داشته باشد.

❖ لغو سند تعهد سپرده شده توسط دانشجو پس از فارغ التحصیلی و بعد از انجام تعهدات فرصت از زمان بازگشت یا پایان دوره پسا دکتری داخل کشور امکان پذیر است.

ذکر موارد ذیل در نامه تائید استاد برای فعالیت علمی پژوهشی الزامی است:

۱- ذکر تاریخ شروع و پایان دوره فرصت مطالعاتی

۲- ذکر تاریخ دفاع دکترا

۳- ذکر تاریخ شروع و پایان دوره همکاری یا فعالیت پژوهشی

۴- نگارش نامه‌ها در سربرگ دانشکده گان /دانشکده‌ها

۵- درج امضا اصل و مهر دانشکده (سپس اسکن شود)

۶- چنانچه دانشجویی مقاله ارائه داده است عنوان شود مقاله حاضر شرط دفاع از رساله نبوده است.

۷- ذکر نام استاد راهنما و یا ارگانی که فعالیت داشته است.

۸- چنانچه همکاری و یا فعالیت دیگری هم دانشجو داشته عنوان شود

مراحل اقدام دانشگاه:

• در صورت استفاده از بورس دانشگاه: بررسی مدارک در واحد تبادلات دانشجویی و درخواست لغو تعهد به اداره کل حقوقی دانشگاه

• در صورت استفاده از بورس سازمان: بررسی و تکمیل مدارک در واحد تبادلات دانشجویی و ارسال درخواست لغو تعهد به سازمان امور

دانشجویان- وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

➤ پس از دریافت پاسخ سازمان امور دانشجویان مبنی بر عدم و لغو تعهدات فرصت مطالعاتی، اعلام آن به اداره کل خدمات آموزشی

دانشگاه و دانشکدگان/دانشکده مربوطه

• ثبت در پرونده الکترونیکی دانشجو